Cit.: IBARRA, «Nuevas aportaciones», p. 74.

Sit omnibus manifestum quod ego Petrus, Dei gratia Rex Aragonum et Comes Barchinone, bona fide convenio et dono in perpetuum vobis omnibus probis hominibus et habitantis Barchinone quod nunquam prolongere nec prolongari faciam vobis nec alieni et vobis presentibus atque futuris aliquod debitum quo vobis vel vestris aut alicui ex vobis usque nunc de cetero debeatur in pignoribus et sine pignoribus nisi facerem per hostem vel per talem cause in quo nosceritis me debere prolongamentum dare in debitis vestris. Quod prolongamen[*tum*] duraret tantum quantum hostis mea aut illud cause duraret et non amplius. Preterea concedo et in perpetuum dono vobis et omnibus successoribus vestris habitantibus Barchinone ut similes aut quelibet alia persona debens aliquid vobis, vel alicui ex vobis pro se ipso vel pro altero venerit, vel bestias aut aliquid de suo transmiserit,

ipse vel homo pro eo ad domum episcopi Barchinone, aut cuiuslibet prelati vel canonici dicte sedis aut eciam alicuius loci religiosi, si me debitor pro se vel pro altero venerit, vel bestias aut aliquid de suo transmiserit ipse vel homo pro eo ad domum episcopi Barchinone, aut cuiuslibet prelati vel canonici dicte sedis aut eciam alicuius loci religiosi, si me debitor pro se vel pro altero noluerit vobis illud debitum paccare, aut nobis inde directum facere in posse vicarii, vos vel homo pro vobis moneatis dictum episcopum vel prelatum autem canonicum aut illum qui locum religiosum tenuerit aut custodierit in cuius domo ille qui debet pro se ipso vel pro altero bestias vel aliquid de suo habuerit vero redeat et deliberet vobis vel vestris aut vestro nuncio totum quantum de ipso debitore in sua domo habuerit, et ecclesie et absolvere noluerit vobis vel vestris aut nuncio vestro post unam vicem ex quo a nobis inde monitus fuerit. Plenissimam et largaque dono vobis et vestris potestatem ut deinde qua bona velitis pro forciam extrahens vel extrahere faciatis de domo episcopi vel prelati aut canonici aut loci religiosi bestias et omnia que ille debitor ibi in habuerit. Si quis hoc fregerit supradicta in duplo componat, posteaque firmaque maneat. Actum est hoc quarto kalendas marcii anno Domini Millesimo Ducentesimo secundo.

Signum [*signo*] Petri Regis Aragonum et comitis Barchinone, qui hoc laudo et firmo. Signum [*signo*] Johannis Beraxensis domini regis notarii. Sig[*signo*]num Guillelmi Durfortis. Sig[*signo*]num Bertrandi. Sig[*signo*]num Michaelis de Lusua.